
                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
3η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                         Κατερίνη :   31-12-2019        
         (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)                                                             Aρ. Πρωτ:    21636                
ΓΕΝΙΚΟ   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ    
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΑΡΕΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                               

                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ

                                                            Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΘΕΜΑ  :  Πρόσληψη  εποχικού  προσωπικού  με  σύμβαση  Ι.Δ.Ο.Χ,  σύμφωνα  με  τους
προσωρινούς  πίνακες  κατάταξης  των  υποψηφίων  της  ΣΟΧ 1/2019,   για  τις  ανάγκες
καθαριότητας  του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης – Ψ.Τ 

Έχοντας υπόψη :

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  7  του  Ν.  3329/2005   «Εθνικό  Σύστημα  Υγείας  και
Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  και  λοιπές  διατάξεις»  (ΦΕΚ  81/Α/2005)  όπως
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα.
2. Tις  διατάξεις των παρ. 5 έως και 13 , 15 και 20 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994
«Σύσταση  ανεξάρτητης   αρχής  για  την  επιλογή  προσωπικού  και  ρύθμιση  θεμάτων
διοίκησης»  (ΦΕΚ  28Α),  όπως  έχει  τροποποιηθεί  και  ισχύει  ,  σε  συνδυασμό  με  τις
διατάξεις των άρθρων :63 του Ν. 4430/2016, 25 παρ. 9 του Ν. 4440/2016 και 107 του Ν.
4461/2017. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων
Πολιτικών  Διοικητικών  Υπαλλήλων  και  Υπαλλήλων  Νομικών  Προσώπων  Δημοσίου
Δικαίου » (ΦΕΚ  54 Α). 
4. Την υπ’ αριθ.  35η/22-10-2019 συνεδρίαση  του Δ.Σ. του ΓΝΚ - Ψ.Τ. με την οποία
σύμφωνα  με  την  από   21-10-2019   Οικονομικοτεχνική  μελέτη  ,  διαπιστώθηκε  ότι
επιτυγχάνεται  εξοικονόμηση  δημοσιονομικής  ωφέλειας  σε  σύγκριση  με  το
προϋπάρχουν καθεστώς της εργολαβικής ανάθεσης για την καθαριότητα των χώρων
του ΓΝΚ και των φορέων του.  
5. Την  υπ’ αριθ. 17114/22-10-2019  Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2019  του  ΓΝΚ-Ψ.Τ 
6. Την  Αρ. Πρωτ.  23727/2019/1/2019 Έγκριση Ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ.  
7. Την  Αρ.  Πρ.    17208/23-10-2019  Σύσταση   Τριμελούς  Επιτροπής  για  την
πρόσληψη προσωπικού  καθαριότητας  σύμφωνα με την Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2019 του
ΓΝΚ. 
8. Το από 23-12-2019   υποβαλλόμενο από τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης
πρακτικό κατάρτισης   προσωρινών πινάκων των υποψηφίων με την ΣΟΧ 1/2019 του
ΓΝΚ – Ψ.Τ.
9. Το αριθ. 43ο/23-12-2019 ΘΕΜΑ Η.Δ. 11ο πρακτικό Δ.Σ για την έγκριση και  κύρωση
των  καταρτισθέντων  προσωρινών  πινάκων  κατάταξης   των  υποψηφίων  της
ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2019 του ΓΝΚ-Ψ.Τ,  βάσει     των οποίων θα γίνει  πρόσληψη με
σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ 65 ατόμων στον τομέα καθαριότητας στο Νοσοκομείο μας.  

ΑΔΑ: 7Ζ3Τ4690ΒΤ-ΧΔΟ



10. Το από  24-12-2019 πρακτικό ανάρτησης των προσωρινών πινάκων κατάταξης,
τοποθέτησης επιτυχόντων και επιλαχόντων της ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2019  του ΓΝΚ-Ψ.Τ  
11. Την  αρ. πρ.  21522/30-12-2019  Απόφαση πρόσληψης Διοικητή του ΓΝΚ με τους
επιτυχόντες ,  σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες της παρούσας Ανακοίνωσης του
Νοσοκομείου,  η  οποία  κοινοποιήθηκε  στους  επιτυχόντες  που  αποδέχτηκαν   τον
διορισμό τους. 
12. Τις  Αρ. Πρ.  21520/30-12-2019 , 21630/31-12-2019, 21631/ 31-12-2019 Υπεύθυνες
Δηλώσεις  περί μη αποδοχής πρόσληψης  τριών επιτυχόντων στην Ανακοίνωση ΣΟΧ
1/2019 .
13. Την Αρ.  Πρ. 21632/31-12-2019       Απόφαση Σύστασης Τριμελούς Επιτροπής
διεξαγωγής  δημόσιας  κλήρωσης  για  την  τελική  επιλογή  των  ισοβαθμούντων
υποψηφίων  για  την  πρόσληψη  προσωπικού  καθαριότητας  ,  κατόπιν  τριών
παραιτήσεων, σύμφωνα με την Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2019  του Γ.Ν. Κατερίνης. 
14. Το   Αρ.  Πρωτ.  21633/31-12-2019   έγγραφο  του  ΓΝΚ  στους  επιλαχόντες
υποψηφίους  , προκειμένου να συμμετάσχουν στην δημόσια κλήρωση που διεξήχθη στο
γραφείο του Διοικητικού Διευθυντή Ψ.Τ. ΓΝΚ  στις 31-12-2019, όπου κληρώθηκαν τρείς
υποψήφιοι για την κάλυψη τριών θέσεων με κωδικό 102 (τετράωρη απασχόληση) στην
ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2019 του Νοσοκομείου μας. 
15. Τις   υπεύθυνες  δηλώσεις   των  επιλαχόντων,    που  παραιτήθηκαν  από  την
συμμετοχή τους στην ανωτέρω  δημόσια κλήρωση ,   σύμφωνα  με   το πρακτικό που
συντάχθηκε  από  την  επιτροπή  δημόσιας  κλήρωσης  του  ΓΝΚ   για  την  εν  λόγω
ανακοίνωση. 

                                                        Αποφασίζει

             Την τελική πρόσληψη εποχικού προσωπικού καθαριότητας (65 ατόμων) με
σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες
κατάταξης  των  υποψηφίων  της  ΣΟΧ  1/2019  του  Γενικού  Νοσοκομείου  Κατερίνης  –
Ψυχιατρικός  Τομέας,  όπως  παρακάτω,  κατόπιν  τριών  παραιτήσεων  από  τους
επιτυχόντες στην παρούσα ανακοίνωση :

           Ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

           ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ  101 – Επτάωρη  εργασία

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕ
Τ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΚΕΤΣΟΥΛΗ- ΚΙΤΣΟΥΛΗΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΚΟΡΖΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΥΜΙΟΣ
4 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
5

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

6 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
7 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
8 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
9 ΠΕΖΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
10 ΛΟΥΛΙ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
11 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΦΡΟΣΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
13 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
14 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 7Ζ3Τ4690ΒΤ-ΧΔΟ



15 ΤΣΙΟΥΚΑΝΑΡΑ ΝΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
17

ΚΑΤΑΧΙΩΤΟΥ
ΑΡΓΥΡΟΥ
ΛΑ ΗΛΙΑΣ

18 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
19 ΖΑΜΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
20 ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
21 ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
22

ΣΚΙΩΤΗ
ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ ΛΑΖΑΡΟΣ

23
ΜΙΣΤΡΟΠΙΑΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α ΗΛΙΑΣ

24 ΤΣΙΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
25 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙ

Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
26 ΓΚΙΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
27 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
28 ΠΟΖΙΔΟΥ ΔΗΝΑΡΑ ΣΥΜΕΩΝ
29 ΚΑΡΑΓΙΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
30 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
31 ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
32 ΜΠΑΣΙΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
33 ΠΑΡΤΑΛΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
34 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
35 ΒΑΡΒΑΡΕΖΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
36 ΠΑΛΑΣΚΑ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

          
           

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ  104  - Τετράωρη εργασία
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2 ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
3 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
4 ΠΑΣΤΙΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
5 ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΑ-

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
6 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
7 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΑΚΩΒΟΣ
9 ΚΑΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
11 ΓΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
12 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
13 ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
14 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
15 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
16 ΜΑΡΩΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
17 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
18 ΚΡΕΜΑΣΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
19 ΚΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: 7Ζ3Τ4690ΒΤ-ΧΔΟ



20 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
21 ΚΟΥΛΤΟΥΡΙΔΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
22 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
23 ΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
25 ΘΕΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
26 ΚΕΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ
27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ
28 JAKUPI VERONIKA SHPETIM
29 ΤΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

                                                                                                        

                                                                         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                   ΑΝΕΣΤΗΣ   ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  ΑΣΕΠ                                                                      
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1.Δ/ΝΣΗ   Δ/ΚΟΥ ΓΝΚ
2.Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ Ψ.Τ ΓΝΚ                                                          
3.ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΕΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΝΚ &Ψ.Τ 
4.ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Ψ.Τ  ΓΝΚ
5.ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΓΝΚ
6.OI  ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟI  ΥΠΑΛΛΗΛΟI

ΑΔΑ: 7Ζ3Τ4690ΒΤ-ΧΔΟ



 

ΑΔΑ: 7Ζ3Τ4690ΒΤ-ΧΔΟ



ΑΔΑ: 7Ζ3Τ4690ΒΤ-ΧΔΟ


		2019-12-31T15:51:24+0200
	Athens




